
1 

 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

 

ZÁPIS 

z 22/VIII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany, 

které se konalo dne 28. 4. 2022 od 19:00 hodin na ÚMČ Brno-Tuřany, Tuřanské nám. 1 

 

Přítomni: PhDr. Hana Dombrovská; Ing. Miroslav Dorazil; Ing. Hanuš Horák; Ing. Martin Chvátal; 

Karel Kuchta; Bc. Michal Krátký; Mgr. Marek Lang; Bc. Lukáš Lach; Jaromír Měrka;  Pavel Odehnal;  

Ing. Jiří Protivínský, Ph.D.; Lenka Smutná; Mgr. Pavel Šnajdr, Ph.D.; Radomír Vondra 

Mgr. Jiří Polák – tajemník  

Omluveni: Ing. Michal Meluzín; Leoš Prokeš, MBA 

 

Za ÚMČ byli dále přítomni Ing. Tomáš Hornoch – vedoucí Odboru ekonomického, Ing. arch. Boris 

Medek – vedoucí Odboru všeobecného, Monika Štikarovská – referentka kultury a matriky a Jana 

Klofáčová – referentka samosprávy ÚMČ. 

 

Jednání Zastupitelstva zahájil starosta Radomír Vondra v 19:05 hodin. Zasedání bylo řádně svoláno. 

V době zahájení je přítomno 14 členů Zastupitelstva. Nepřítomni pan Ing. Michal Meluzín a pan Leoš 

Prokeš, MBA. (omluveni) a pan Pavel Odehnal (ohlásil pozdní příchod). 

 

Bod 1. programu ZMČ – Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu) 
Starosta určil pro 22/VIII. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany pomocného sčitatele Ing. Tomáše 

Hornocha – vedoucího Odboru ekonomického a zapisovatele Janu Klofáčovou – referentku 

samosprávy ÚMČ. 

 

Ověřovateli zápisu z 22/VIII. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany byli navrženi pan Karel 

Kuchta a Mgr. Pavel Šnajdr, Ph.D. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany volí pro 22/VIII. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany 

ověřovatele zápisu pana Karla Kuchtu a Mgr. Pavla Šnajdra, Ph.D. 

Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro nepřítomen omluven pro pro pro pro pro  

 

Starosta přečetl návrh programu 22/VIII. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany a vyzval členy 

Zastupitelstva k jeho případnému doplnění.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje program 22/VIII. zasedání Zastupitelstva takto: 

1. Technický bod  

2. Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání Zastupitelstva 

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

4. Dotazy k usnesením z jednání Rady 

5. Informace o kontrolách provedených výbory Zastupitelstva 

6. Informace o jednáních starosty a místostarosty 

7. Návrhy a podněty občanů 

 



2 

 

8. Návrh rozpočtového opatření č. 3/2022 

9. Závěrečný účet městské části Brno-Tuřany za rok 2021 

10. Účetní závěrka roku 2021 

11. Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-3/2022 

12. Žádosti o programové dotace pro rok 2022 

13. Návrh vyhlášky – Statut města Brna 

14. Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 

15. Novely obecně závazných vyhlášek 

16. Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství města Brna 

17. Směna pozemku p.č. 2947 v k.ú Žebětín za id. ½ p.č. 800/7 v k.ú. Holásky 

18. Prodej části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice 

19. Různé 

20. Závěr 

Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro nepřítomen omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 2. programu ZMČ – Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání 

Zastupitelstva 

Nebyly vzneseny žádné námitky. 

 

Bod 3. programu ZMČ – Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

Žádné úkoly z předešlého zasedání Zastupitelstva nevyplynuly. 

 

Bod 4. programu ZMČ – Dotazy k usnesením z jednání Rady  

Nebyly vzneseny žádné dotazy. 

 

Bod 5. programu ZMČ – Informace o kontrolách provedených výbory ZMČ 

Ing. Hanuš Horák (místopředseda) – informoval o 18/VIII. schůzi Finančního výboru, která se konala 

dne 26. 4. 2022. Kopii zápisu v písemné podobě obdrželi všichni členové Zastupitelstva. 

 

Bc. Michal Krátký (předseda) – informoval o 18/VIII. schůzi Kontrolního výboru, která se konala dne 

25. 4. 2022. Kopii zápisu v písemné podobě obdrželi všichni členové Zastupitelstva.  

 

Bod 6. programu ZMČ – Informace o jednáních starosty a místostarosty 

Starosta informoval o svých jednáních v období 25. 2. 2022 – 28. 4. 2022. Informace o jednáních 

starosty v písemné podobě obdrželi všichni členové Zastupitelstva. 

 

V 19:10 hodin se dostavil na zasedání Zastupitelstva pan Pavel Odehnal. Přítomno je 15 členů 

Zastupitelstva.  

 

Místostarosta informoval o svých jednáních v období 25. 2. 2022 – 28. 4. 2022. Informace  

o jednáních místostarosty v písemné podobě obdrželi všichni členové Zastupitelstva. 

 

Bod 7. programu ZMČ – Návrhy a podněty občanů 

Na zasedání Zastupitelstva nebyli přítomni žádní občané. 

 

Bod 8. programu ZMČ - Návrh rozpočtového opatření č. 3/2022 

Rada předkládá Zastupitelstvu návrh rozpočtového opatření č. 3/2022. 



3 

 

Rada na své 94/VIII. schůzi pod bodem programu č. 4 doporučila Zastupitelstvu schválit rozpočtové 

opatření č. 3/2022, které tvoří přílohu tohoto bodu. 

Diskuze: Tomáš Hornoch 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022, které tvoří přílohu usnesení. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 9. programu ZMČ – Závěrečný účet městské části Brno-Tuřany za rok 2021 
Rada předkládá Zastupitelstvu návrh Závěrečného účtu městské části Brno-Tuřany za rok 2021. Rada 

na své 94/VIII. schůzi pod bodem programu č. 5 doporučila Zastupitelstvu souhlasit s celoročním 

hospodařením a finančním vypořádáním městské části Brno-Tuřany za rok 2021, a to bez výhrad,  

a schválit závěrečný účet městské části Brno-Tuřany za rok 2021, který tvoří přílohu tohoto bodu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s celoročním hospodařením a finančním vypořádáním 

městské části Brno-Tuřany za rok 2021, a to bez výhrad, a schvaluje závěrečný účet městské části 

Brno-Tuřany za rok 2021 uvedený v příloze usnesení. 
Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 

Bod. 10. programu ZMČ – Účetní závěrka roku 2021 
Rada předkládá Zastupitelstvu účetní závěrku městské části Brno-Tuřany sestavenou k rozvahovému 

dni 31.12.2021. Rada projednala účetní závěrku městské části Brno-Tuřany sestavenou  

k rozvahovému dni 31.12.2021 na své 94/VIII. schůzi pod bodem programu č. 6 a doporučila 

Zastupitelstvu schválit účetní závěrku městské části Brno-Tuřany sestavenou k rozvahovému dni 

31.12.2021, která tvoří přílohu tohoto bodu.  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje účetní závěrku městské části Brno-Tuřany sestavenou  

k rozvahovému dni 31.12.2021 uvedenou v příloze usnesení. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 11. programu ZMČ – Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-3/2022 
Rada předkládá Zastupitelstvu výsledky hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-3/2022.  

Rada na své 94/VIII. schůzi pod bodem programu č. 7 vzala na vědomí výsledky hospodaření městské 

části Brno-Tuřany za období 1-3/2022 a požadovala, aby o stavu plnění rozpočtu bylo informováno 

Zastupitelstvo  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany bere na vědomí výsledky hospodaření městské části Brno-Tuřany za 

období 1-3/2022.  
Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 



4 

 

PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 12. programu ZMČ – Žádosti o programové dotace pro rok 2022 
Rada předkládá Zastupitelstvu žádosti spolků o poskytnutí dotací z programu Provoz subjektů 

podporující tělovýchovné a sportovní aktivity. 

Rada na své 93/VIII. schůzi pod bodem programu č. 13 doporučila Zastupitelstvu schválit poskytnutí 

dotací z programu Provoz subjektů podporujících tělovýchovné a sportovní aktivity dle přílohy tohoto 

bodu a schválit vzorový text smlouvy uvedený v příloze tohoto bodu.  

Diskuze:  Bc. Michal Krátký; starosta;  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje poskytnutí dotací z programu Provoz subjektů 

podporujících tělovýchovné a sportovní aktivity dle přílohy usnesení a vzorový text smlouvy uvedený 

v příloze usnesení.  
Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 13. Návrh vyhlášky – Statut města Brna 

Rada předkládá Zastupitelstvu žádost Organizačního odboru MMB, doplněnou dne 6. 4. 2022,  

o zaslání stanoviska městské části k návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou 

se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává 

Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. 

Rada na své 94/VIII. schůzi pod bodem programu č. 10 doporučila Zastupitelstvu souhlasit s návrhem 

obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 

statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. 

Diskuze: Jiří Polák; starosta 

 

Starosta přednesl změnu návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany požaduje vypustit změnu v čl. 75 a souhlasí se zbytkem návrhu 

obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 

statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

 

 



5 

 

Bod 14. Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 
Rada předkládá Zastupitelstvu žádost Odboru rozpočtu a financování o připomínky k návrhu obecně 

závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2021  

o místních poplatcích. Rada na své 94/VIII. schůzi pod bodem programu č. 11 doporučila 

Zastupitelstvu souhlasit s obecně závaznou vyhláškou, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

statutárního města Brna č. 20/2021 o místních poplatcích, a nepožadovat zpoplatnění zvláštního 

užívání veřejného prostranství pro kulturní a sportovní akce na území MČ Brno-Tuřany.  
Diskuze: Jiří Polák  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s obecně závaznou vyhláškou, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2021 o místních poplatcích, a nepožaduje zpoplatnění 

zvláštního užívání veřejného prostranství pro kulturní a sportovní akce na území MČ Brno-Tuřany. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 15. Novely obecně závazných vyhlášek 
Rada předkládá Zastupitelstvu žádost Odboru vnitřních věcí MMB o připomínky k novelám těchto 

obecně závazných vyhlášek:  

- obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 29/2020, o regulaci používání zábavní 

pyrotechniky;  

- obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2009, o stanovení podmínek pro pořádání, 

průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, k zajištění veřejného 

pořádku, ve znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2011  

- obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání alkoholu na 

veřejných prostranstvích.  

Rada na své 93/VIII. schůzi pod bodem programu č. 8 doporučila Zastupitelstvu souhlasit s novelou 

obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 29/2020, o regulaci používání zábavní 

pyrotechniky, souhlasit s novelou obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2009,  

o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních  

a kulturních podniků, k zajištění veřejného pořádku, ve znění obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Brna č. 11/2011, a požadovat změnu přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 

č. 20/2020, o zákazu požívání alkoholu na veřejných prostranstvích, jak je uvedeno v příloze tohoto 

bodu.  

Diskuze: Jiří Polák  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s novelou obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 

č. 29/2020, o regulaci používání zábavní pyrotechniky, souhlasí s novelou obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Brna č. 20/2009, o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 

přístupných sportovních a kulturních podniků, k zajištění veřejného pořádku, ve znění obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2011, a požaduje změnu přílohy obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání alkoholu na veřejných prostranstvích, jak je 

uvedeno v příloze tohoto usnesení. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 

 

 



6 

 

PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 16. Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství města 

Brna 
Rada předkládá Zastupitelstvu žádost Odboru životního prostředí MMB o připomínky k návrhu 

obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství města Brna, ve kterém jsou zapracovány připomínky jednotlivých městských částí. Rada 

na své 93/VIII. schůzi pod bodem programu č. 9 doporučila Zastupitelstvu souhlasit s návrhem obecně 

závazné vyhlášky statutárního města Brna o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

města Brna. 

Diskuze: Jiří Polák 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství města Brna. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 17. Směna pozemku p.č. 2947 v k.ú. Žebětín za id ½ p.č. 800/7 v k.ú Holásky 

Rada předkládá Zastupitelstvu žádost paní ……. na směnu části pozemku p.č. 2947 v k.ú. Žebětín za 

id. ½ p.č. 800/7 v k.ú Holásky. Na pozemku p.č. 800/7 v k.ú Holásky je v současnosti chodník a 

parkovací stání. Pozemek p.č. 2947 v k.ú. Žebětín je polní cesta.  

Rada na své 94/VIII schůzi pod bodem 19 doporučila Zastupitelstvu souhlasit, aby statutární město 

Brno nabylo id ½ pozemku p.č. 800/7 o celkové výměře 19 m2 v k.ú. Holásky. 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí, aby statutární město Brno nabylo id ½ pozemku p.č. 800/7  

o celkové výměře 19 m2 v k.ú. Holásky. 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven pro pro pro pro pro  

 

Bod 18. Prodej části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice 

Rada předkládá Zastupitelstvu návrh na dispozici s majetkem města, který podali ……., na prodej 

nebo pronájem části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice o výměře cca 66 m2. Jedná se o 

pozemek ve správě městské části Brno-Tuřany, vedený v KN jako ostatní plocha – zeleň. Uvedená 

část pozemku přiléhá k zahradě navrhovatele.  



7 

 

Rada na své 94/VIII schůzi pod bodem 22 doporučila Zastupitelstvu nesouhlasit s prodejem části 

pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice o výměře cca 66 m2. Rada souhlasila s pronájmem 

uvedené části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Brněnské Ivanovice o výměře cca 66 m2. 

Diskuze: Ing. Miroslav Dorazil; 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 971/1 v k.ú. Brněnské 

Ivanovice o výměře cca 66 m2. 

Hlasování: pro 14, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 – schváleno 
PhDr. 

Dombrovská 
Ing. Dorazil Ing. Horák Ing. Chvátal Bc. Krátký K. Kuchta Bc. Lach Mgr. Lang Ing. Meluzín 

pro pro pro pro pro pro pro pro omluven 

J. Měrka P. Odehnal 
L. Prokeš, 

MBA 

Ing. 

Protivínský, 

Ph.D. 

L. Smutná 
Mgr. Šnajdr, 

Ph.D. 
A. Tůma R. Vondra  

pro pro omluven nehlasoval pro pro pro pro  

 

Bod 19. programu ZMČ – Různé 

Ing. Jiří Protivínský, Ph.D., vznesl připomínku ohledně stezky „bosou nohou“, která vznikla 

v revitalizovaném Lesíčku. 

Diskuze: starosta; Lenka Smutná; Ing. Miroslav Dorazil 

 

Ing. Jiří Protivínský, Ph.D., pozval všechny zúčastněné na akci Farní odpoledne, která se koná dne 22. 

5. 2022 od 15 hod. do 20 hod. 

 

Bod 20. programu ZMČ – Závěr 

Starosta poděkoval všem členům Zastupitelstva za konstruktivní jednání, popřál příjemný večer, 

pozval všechny zúčastněné na koncert dne 7. 5. 2022 na nádvoří radnice a ukončil zasedání v 19:48 

hodin.  

  

Zapsala:  Jana Klofáčová 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Karel Kuchta  

ověřovatel zápisu 

podepsána dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

   Mgr. Pavel Šnajdr, Ph.D. 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 
 


